

# Sportstrykkeriet ApS

Axel Kiers Vej 12  
8270 Højbjerg

Årsrapport  
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**25/05/2021**

---

**Jane Damgaard Mæhlisen**  
**Dirigent**

---

## **Indhold**

### **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

### **Påtegninger**

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

### **Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	Sportstrykkeriet ApS Axel Kiers Vej 12 8270 Højbjerg
	CVR-nr: 39659077 Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020
<b>Revisor</b>	Revisionsfirmaet Nielsen & Olesen Kalendervej 6 8210 Aarhus V DK Danmark
	CVR-nr: 21294306 P-enhed: 1004829654

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive virksomhed i form af tryk og broderi på tøj og dermed beslægtet virksomhed.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat for 2020 udviser et overskud på kr. 325.977, hvilket er tilfredsstillende. I 2021 forventes ligeledes et positivt resultat.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter udgangen af regnskabsåret indtruffet omstændigheder, som har haft væsentlig indflydelse på selskabets økonomiske stilling på balancetidspunktet.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>3.482.895</b>	<b>3.454.529</b>
Personaleomkostninger	1	-2.944.273	-2.988.838
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-128.442	-122.260
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>410.180</b>	<b>343.431</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-14.281	-2.863
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>395.899</b>	<b>340.568</b>
Skat af årets resultat	3	-69.922	-74.860
<b>Årets resultat</b>		<b>325.977</b>	<b>265.708</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		20.000	110.600
Overført resultat		305.977	155.108
<b>I alt</b>		<b>325.977</b>	<b>265.708</b>
	<b>Note</b>		
Særlige poster fra resultatopgørelsen	4		

## Balance 31. december 2020

### Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		392.997	383.282
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>392.997</b>	<b>383.282</b>
Andre tilgodehavender		106.355	106.355
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>106.355</b>	<b>106.355</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>499.352</b>	<b>489.637</b>
Råvarer og hjælpematerialer		380.841	376.485
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>380.841</b>	<b>376.485</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		364.063	540.969
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>364.063</b>	<b>540.969</b>
Likvide beholdninger		2.370.576	1.395.162
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>3.115.480</b>	<b>2.312.616</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>3.614.832</b>	<b>2.802.253</b>

## Balance 31. december 2020

### Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		100.000	100.000
Overført resultat		2.300.801	1.994.824
Forslag til udbytte		20.000	110.600
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>2.420.801</b>	<b>2.205.424</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		242.953	164.725
Skyldig selskabsskat		54.000	76.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		802.289	351.913
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		94.789	4.191
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.194.031</b>	<b>596.829</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.194.031</b>	<b>596.829</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>3.614.832</b>	<b>2.802.253</b>

## Noter

### 1. Personaleomkostninger

	2020 kr.	2019 kr.
Løn og gager	2.584.957	2.615.170
Pensionsbidrag	228.546	232.192
Andre omkostninger til social sikring	130.770	141.476
	<u>2.944.273</u>	<u>2.988.838</u>

### 2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	128.442	122.260
	<u>128.442</u>	<u>122.260</u>

### 3. Skat af årets resultat

	2020 kr.	2019 kr.
Aktuel skat	70.000	76.000
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	-78	-1.140
	<u>69.922</u>	<u>74.860</u>

### 4. Særlige poster fra resultatopgørelsen

Bruttefortjeneste  
Selskabet har modtaget kompensation vedr. Covid-19 for i alt kr. 550.847

### 5. Oplysning om eventualforpligtelser

Kautions- og garantiforpligtelser  
Modervirksomheden indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder.

Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen.

**6. Information om gennemsnitligt antal ansatte**

	<b>2020</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	7
Gennemsnitligt antal ansatte 2019: 7	